様式第１号（第６条関係）
　年　　月　　日
小山市長　　　　　　　　様
申請者　所在地
　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

小山市中小企業販路開拓事業助成金交付申請書

　小山市中小企業販路開拓事業助成金交付要綱第６条の規定に基づき、以下のとおり関係書類を添えて申請します。なお、小山市中小企業販路開拓事業助成金の交付を受けるに当たり、市長が市税の納付状況に係る調査を行うことに同意します。
	事業の名称

	事業の概要

	出展製品

	出展製品の特長

	展示会等の会場

	開催期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	対象経費
	国内又は国外
	オンライン

	1　出展料
	円
	1　出展料
	円

	2　展示装飾費
	円
	2　コンテンツ制作費
	円

	3　輸送費
	円
	3　輸送費
	円

	4　渡航費
	円
	4　通訳・翻訳費
	円

	5　通訳・翻訳費
	円
	1～4の合計額(B)
	円

	1～5の合計額(A)
	円

	合計額(C)：　　　　　　　　　円((A)＋(B))

	交付請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　円
※(C)×1/3の額(1,000円未満の端数切捨て)とし、展示会等の開催区分に応じ、上限額を次のとおりとする。
　⑴　国内(オンラインを併用する場合を含む。)　30万円
　⑵　国外(オンラインを併用する場合を含む。)　50万円
　⑶　オンライン　30万円

	振込先
	金融機関名：
口座番号：　普通・当座
フリガナ：(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   )
口座名義：

※　添付書類
⑴　事業実施報告書
⑵　企業概要書
⑶　法人の登記事項証明書（申請者が法人の場合に限る。）
⑷　展示会等の開催要項及び申込書の写し
⑸　対象経費の詳細が分かる領収証等の写し
⑹　納税証明書
[bookmark: _GoBack]⑺　その他市長が必要と認める書類